

Universidad Autónoma de Santo Domingo

ORDEN DE COMPRA

UNIDAD OPERATIVA DE COMPRAS Y CONTRATACIONES

No. Orden: UASD-2020-00154

Descripción: Adquisición de Neumaticos para la Direccion de Transportacion y Mecanica

Modalidad de Compras: Compras Menores

Datos del Proveedor

Razón social: HYL, SA

RNC: 101148691

Nombre Comercial: HYL, SA

Domicilio Comercial: Luperón, Esquina Av. Enriqueillo, 11001 - , REPÚBLICA DOMINICANA

Teléfono: 809-537-0110

Datos Generales del Contrato

Anticipo: 0%

Forma de pago:

Plazo de pago con recepción conforme:

Monto Total: 653,923.97

Moneda: DOP

Detalle

Item	Código	Descripción	Cantidad	Unidad	Precio Unit s/ITBIS	Imp Moneda Orig s/ITBIS	% Descuento	ITBIS Moneda Orig	Otros Impuestos Moneda Orig	Sub Total Moneda Orig
------	--------	-------------	----------	--------	---------------------	-------------------------	-------------	-------------------	-----------------------------	-----------------------

FIRMA RESPONSABLE AUTORIZADO

Firma

Firma

Nombre y Apellido

Nombre y Apellido

UASD-DAF-CM-2020-0162



Item	Código	Descripción	Cantidad	Unidad	Precio Unit s/ITBIS	Imp Moneda Orig s/ITBIS	% Descuento	ITBIS Moneda Orig	Otros Impuestos Moneda Orig	Sub Total Moneda Orig
1	2517250 2	Neumaticos 215/65R16 Americanas	4.00	UD	9,219.43	36,877.72		6,637.99	0.00	43,515.71
1	2517250 2	Neumaticos 195R15 Carretera Americanas	4.00	UD	10,764.9 2	43,059.68		7,750.74	0.00	50,810.42
1	2517250 2	Neumaticos 700/R16 con tubo y protector Carretera Americanas	26.00	UD	10,593.5 3	275,431.78		49,577.72	0.00	325,009.50
1	2517250 2	Neumaticos 265/65R17 Americanas	4.00	UD	12,033.8 5	48,135.40		8,664.37	0.00	56,799.77
1	2517250 2	Neumaticos 195R14 Carretera Americanas	8.00	UD	8,684.84	69,478.72		12,506.17	0.00	81,984.89
1	2517250 2	Neumaticos 205/R15 Americanas	4.00	UD	9,589.90	38,359.60		6,904.73	0.00	45,264.33
1	2517250 2	Neumaticos 265/70R16 Americanas	4.00	UD	10,707.4 9	42,829.96		7,709.39	0.00	50,539.35

Subtotal RD\$	554,172.86
Total Descuentos RD\$	0.00
Total ITBIS RD\$	99,751.11
Total Otros Impuestos RD\$	0.00
Total RD\$	653,923.97

Observaciones:

Plan de entrega				
Ítem	Descripción	Dirección de entrega	Cantidad requerida	Fecha necesidad

FIRMA RESPONSABLE AUTORIZADO

Firma

Nombre y Apellido



FIRMA RESPONSABLE AUTORIZADO

Firma

Firma

Nombre y Apellido

Nombre y Apellido



UASD-DAF-CM-2020-0162